FACULDADE EVANGÉLICA DE CERES – ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA

EVANGÉLICA

Edital nº 01 /2022/ 1 – SELEÇÃO DE MONITORIA

O Núcleo Docente Estruturante do Curso de Fisioterapia (NDE-FISIO) torna público

os  RESULTADO CONCURSO INTERNO PARA SELEÇÃO DE MONITORES  do

Edital nº. 01 de 11 de março de 2022, estabelecendo normas gerais para a da

Faculdade Evangélica de Ceres - 2022/1.

Quadro de vagas para o cargo de monitoria para o primeiro semestre de 2021.

Faculdade Evangélica de Ceres.

Disciplinas 1º período

Funções Vitais

Vanessa Vieira Franco

Disciplinas 3º período

Anatomia Palpatória

Matheus Henrique Feliciano Ferreira

Sara Miguel de Oliveira

Semiologia Fisioterapêutica II

Amanda Pedroso Gonçalves

Disciplinas 5º período

Recursos Terapêuticos Biotecnológicos

Matheus Henrique Feliciano Ferreira

Vanessa Vieira Franco

Atenção Fisioterapêutica Desportiva

Matheus Henrique Feliciano Ferreira

Disciplinas 7º período

Saúde do Idoso

Matheus Meireles Salatiel Pinto

Saúde do Adulto IV(fisioterapia em neurologia)

Matheus Meireles Salatiel Pinto

Ceres, 22 de março de 2022.

                                      Prof. Me. Francisco Ronaldo Caliman Filho
Coordenador EMAC – Fisioterapia
Faculdade Evangélica de Ceres